
- 1 -

서울특별시 영등포구 감염병의 예방 및 관리에 관한

조례 전부개정조례안

심 사 보 고 서













- 2 -













- 3 -



- 4 -

서울특별시 영등포구 감염병의 예방 및 관리에 관한 조례

전부개정조례안

고기판 의원 대표발의

의 안

번 호
209

발의년월일 년 월 일

발 의 자 고기판 의원 외 명



- 5 -



- 6 -

서울특별시 영등포구 감염병의 예방 및 관리에 관한 조례

전부개정조례안



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -


	심사보고서
	조례안

